

Dodávateľ: IČO: 17079241  
ATRIS, spol. s r.o. Snina



Podhorská 2130  
069 01 Snina  
DIČ: 2020511812 IČ DPH: SK2020511812

Bankové spojenie: VÚB Snina  
Číslo účtu/kód: 519541532/0200  
IBAN/SWIFT: SK980200000000519541532 / SUBASKBX

Zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Prešov  
Oddiel: Sro, Vložka číslo: 104/P

Stredisko: 0 Zákazka: 0  
Objedn.č.: O/2020042 Pôvod.č.obj: 20200012  
Objednané dňa: 18. 2. 2020  
Dodací list č.:

Forma úhrady: p.p.  
Spôsob dopravy: osobne

FAKTÚRA č. 20200121

Konštantný symbol: 308



VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY  
069 01 SNINA

Odberateľ: IČO: 43904157

Došlo  
dňa: 20. 02. 2020

Číslo: .....  
Prílohy: ..... Ref: .....

Verejnoprospešné služby Snina, s. r. o.

Budovateľská 2202/10  
069 01 Snina

Tel.: 762 2594 Fax: 762 2183  
DIČ: 2022508081 IČ DPH: SK2022508081

Dátum splatnosti: 01.03.2020  
Dátum vyhotovenia: 20.02.2020  
Daňová povinnosť: 20.02.2020  
Dátum dodania: 20.02.2020

Fakturujeme Vám

Počet MJ Cena MJ %DPH Zľava Celkom

- v zmysle Vašej objednávky č. O/2020042 zo dňa 18.02.2020:

Nový dátový rozvádzač - budova VPS archív - materiál:

Rozvádzač dátový CONTEG 27U 600x1000	1,000	ks	469,00		469,00
Rozvádzač dátový - Kartáč pre kab.prechod 500x115mm (R17/R1	1,000	ks	19,20		19,20
Rozvádzač dátový - Rám s filtrom pre inšt. DP-VEN-04; 05; 06	2,000	ks	32,50		65,00
Rozvádzač dátový - držiak patch káblov 19" s hĺbkou oka 73mm	2,000	ks	5,50		11,00
Patch panel OptroNet Cat-5e, 19"-1U, FTP, 24 port	1,000	ks	37,00		37,00
Patch panel LEXI-Net modulárny Keystone 16port, čierny	1,000	ks	14,50		14,50
Konektor Keystone DIGITUS CaT5e, nestíněný	10,000	ks	1,19		11,90
Polica 19" 1U/650; 4 bodová čierna	1,000	ks	14,60		14,60
Polica 19" 2U/450mm šedá	1,000	ks	13,40		13,40
Prepät'ová ochrana ACAR S8/3m 8x230V-3m BK 19"	2,000	ks	21,00		42,00

Celkom k úhrade EUR **697,60**

Rozpis DPH	Základ DPH	DPH	Celkom
Prenes. DP	697,60		697,60
Súčet	697,60	0,00	697,60

Prenesenie daňovej povinnosti pri položkách označených (pDP).

Prenos daňovej povinnosti podľa § 69 ods.12 písm. j) zákona o DPH

Faktúra slúži ako dodací a záručný list.

Tovar je majetkom firmy ATRIS, spol s r.o. Snina až do úplného ZAPLATENIA faktúry.

ATRIS, spol. s r.o. Snina  
Podhorská 2130  
069 01 SNINA  
IČO: 17079241, IČ DPH: SK2020511812



## Faktúra - daňový doklad

200020

**POZOR !!!**  
**Zmena čísla účtu.**

## Odberateľ

Verejnoprospešné služby Snina, s. r. o.

Budovateľská 2202/10

069 01 Snina

Slovensko

IČO: 43904157

IČ DPH: SK2022508081

DIČ: 2022508081

## Dátum

## Symbol

vystavenia: 18.02.2020  
splatnosti: 03.03.2020  
dodania: 18.02.2020konštantný: 0308  
variabilný: 200020

Platba: Prevodom

Číslo objednávky:

VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY 069 01 SNINA	
Došlo dňa:	20.02.2020
Číslo:	
Prílohy:	Ref:

## IBAN:

SK06 8330 0000 0025 0152 2412

## SWIFT:

FIOZSKBA

Bankový účet: 2501522412

Kód banky: 8330

Fakturujeme Vám za dodaný tovar alebo služby:

Označenie dodávky	Počet m. j.	Cena za m.j.	DPH %	Bez DPH	DPH	Spolu
50m LED hadica - Studená biela (Interiér / Exteriér)	200,0000	2,4917	20	498,33	99,67	598,00
Napájací kábel k LED hadici	15,0000	5,4167	20	81,25	16,25	97,50
Rozbočovač T pre LED hadicu	15,0000	1,0000	20	15,00	3,00	18,00
Koncovka pre LED hadicu - 3ks/balenie	15,0000	0,5000	20	7,50	1,50	9,00
Spojka pre LED hadicu	20,0000	0,5000	20	10,00	2,00	12,00
Doprava	1,0000	6,6667	20	6,67	1,33	8,00

Tovar zostáva až do úplného uhradenia majetkom dodávateľa. Pri oneskorenej úhrade Vám budeme účtovať penále vo výške 0,05% za každý začatý deň omeškania.



PAY by square



	Základ	Výška DPH	Spolu
Zákl. sadzba	618,75	123,75	742,50
SPOLU	618,75	123,75	742,50

Pozn.: Sumy sú vrátane hodnôt zaokrúhlenia

**Spolu na úhradu: 742,50 EUR**HEVI s.r.o.  
Ruskov 385, 044 19 Ruskov  
IČO: 46479538  
IČ DPH: SK2820004055